8
5

                                                  [image: image1.png]

                                      СЫЧЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

                                                        Р Е Ш Е Н И Е

от  29 апреля   2014 года                                                                №  258
О прекращении полномочий  члена избирательной комиссии муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области с правом решающего голоса Н.А. Бортниченко
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002года № 67-ФЗ « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» на основании личного заявления Н.А.Бортниченко от 10 апреля 2014года
Сычевская районная Дума РЕШИЛА:

 1. Прекратить полномочия члена избирательной комиссии муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области с правом решающего голоса Н.А.Бортниченко.
2.Направить настоящее решение в избирательную комиссию Смоленской области и избирательную комиссию муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области.
          3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Сычевские вести».
Глава муниципального образования
«Сычевский район»  Смоленской области                                          П.В.Князев